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    Drejtuar:  Agjencisë së Prokurimit Publik 
               Blv. “Dëshmorët e Kombit”, pranë Kryeministrisë 

   

Lënda:       Për procedurën e prokurimit me objekt: “Shërbime Vijëzime dhe Vendosje Tabelash” 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Tirana Parking 

Adresa   Rruga “Ali Begeja” 

Tel/Fax  +355 4 2211111 

E-mail   tiranaparking@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tiranaparking.al 

Personi përgjegjës:      E. Marko 

Email:                          ervin.marko@tirana.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Procedurë e Hapur e Thjeshtuar” 

     

    3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  “Shërbime Vijëzime dhe Vendosje Tabelash” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-00773-07-12-2021 

 

5. Fondi limit 5,960,510 (pesë milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë mijë e pesëqind e dhjetë) lekë pa 

TVSH 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: deri në 31.12.2021 duke nisur nga 

data e lidhjes së kontratës. 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.07.2021, ora11:00  

 

8 - Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.07.2021, ora 11:00 
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